2024年２月８日

各 位

会 社 名 ウ ェ ル ビ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大田  誠

（コード：6556 東証プライム市場）

問合先 管理本部経理財務部長 阿達 武信

（TEL．03－6268－9542）

2024年３月期 第３四半期決算速報値（連結）に関するお知らせ

2024年３月期第３四半期連結決算の速報値を下記のとおりお知らせいたします。なお、同決算の正式発表は 2024年

２月13日（火）を予定しております。

記

2024年３月期第３四半期連結決算の速報値（2023年４月１日～2023年12月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

2024年３月期

第３四半期（速報値）
8,946 1,292 1,316 866

2023年３月期

第３四半期（実績値）
7,938 1,379 1,419 △1,082

増減率 12.70% △6.33% △7.31% -%

上記速報値は、現時点で当社が合理的と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は速報値と異なる可能性

があります。なお、金融商品取引法（昭和 23年法律第 25号。その後の改正を含みます。）第 193条の２第１項の規定

に基づく監査法人の四半期レビューは受けておりません。

また、2023年11月13日に公表いたしました2024年３月期の連結業績予想に修正はございません。

以 上